



§ 122

Dnr SN/2018:109 007

Remissvar – Granskning av fordonsanvändning Emmaboda kommun

Bakgrund

PwC har på uppdrag av Emmaboda kommuns revisorer genomfört en granskning av användning av kommunens fordon.

Revisionsrapporten har skickats till kommunstyrelsen och alla nämnder för svar, senast 30 november med redogörelse för vad vi avser att göra för att åtgärda de påpekanden som görs i rapporten.

Ärendets beredning

Ett förvaltningsövergripande möte har hållits där revisionsrapporten gicks igenom. Socialförvaltningen bildade en arbetsgrupp med uppdrag att arbeta med frågeställningarna i revisionsrapporten.

Sammanfattning av ärendet

Revisionen har identifierat ett antal förbättringsområden. Utifrån dessa områden är förslaget från socialförvaltningen och övriga förvaltningar att det bildas en övergripande arbetsgrupp inom kommunkoncernen, där en sammankallande utses. Gruppens uppdrag blir att tillsammans revidera policy för kommunens bilinnehav utifrån rekommendationerna från revisionen, ekonomiska förutsättningar och med hänsyn till miljömål och arbetet med målområde C:3

Varje förvaltning bör också ha en arbetsgrupp som är verksamhetsanknuten och kan bidra med hjälp i arbetet.

Socialförvaltningen har bildat en verksamhetsanknuten arbetsgrupp.

Arbetsgruppen har för socialförvaltningens del bland annat påbörjat arbetet med kartläggning av vilka typer av tjänsteresor som behöver utföras och till vilka volymer som dessa beräknas uppgå till.

Beslutsunderlag

- Revisionsrapport – Granskning av fordonsanvändning Emmaboda kommun
- Tjänsteskrivelse – Granskning av fordonsanvändning Emmaboda kommun

Socialnämndens beredning föreslår socialnämnden besluta

att föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att det bildas en övergripande kommunkoncernsgrupp där en sammankallande utses

att föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att arbetsgruppen får i uppdrag att utifrån rekommendationerna från revisionen revidera policyn för kommunens bilinnehav



Socialnämnden beslutar

- att** föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att det bildas en övergripande kommunkoncernsgrupp där en sammankallande utses
- att** föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att arbetsgruppen får i uppdrag att utifrån rekommendationerna från revisionen revidera policyn för kommunens bilinnehav

—
Beslutet skickas till
Kommunstyrelsen